

Av. 6 de Diciembre N46 201 y Av. El Inca
 Quito - Ecuador
 Telf: 02 2810731
 RUC: 1791774272001
 www.easa-ec.com



PROFORMA

Datos Cliente

Universidad de las Artes
 Ruc: 096860412001
 Teléfono: 042590700
 Dirección: Rocafuerte y Clemente Ballén, Edificio
 Gobernación.

Forma de Pago

70% anticipo
 30% contraentrega

Proyecto

Proforma

2022-085

Fecha

19/05/2022

Validez de oferta

45 días

Tiempo de despacho

65 días

Descripción	Especificaciones Técnicas	Qty	Precio Unidad	% Desc	Precio Unidad	Precio Total
1 Consola Midas M32	Consola digital de 32 canales de entrada 8 canales auxiliares y 8 canales de retorno de efectos	1	\$6,993.00		\$6,993.00	\$6,993.00
2 Midas DL32	Rack de 32 entradas y 16 retornos	1	\$2,835.00		\$2,835.00	\$2,835.00
3 KlarkTeknik DN32-DANTE	Módulo de expansión Dante de 32x32 canales	1	\$945.00		\$945.00	\$945.00
4 Cable cat6 + conectores RJ45	Cable de red para comunicación con conectores	40	\$3.12		\$3.12	\$124.80
5 C6	Caja pasiva de 2x 6.5"	6	\$3,490.50		\$3,490.50	\$20,943.00
6 CS118	Sub bajo pasivo de 18"	2	\$3,451.35		\$3,451.35	\$6,902.70
7 PLM 5K44	Amplificador de 5000W	1	\$7,587.12		\$7,587.12	\$7,587.12
8 CRF-60	Bumpler de colgado para sistema line array	2	\$1,416.02		\$1,416.02	\$2,832.04
9 Cable multipar	Cable de 4 hilos. Precio por metro.	50	\$5.50		\$5.50	\$275.00
10 Speakon	Conectores speakon machos y hembras	20	\$6.84		\$6.84	\$136.80
11 Sennheiser HD280	Audífonos profesionales para monitoreo	2	\$121.43		\$121.43	\$242.86
12 SSL 2	Interfaz de 2 canales	1			\$245.54	\$245.54

Notas:

CPC del proceso: 473310512

Subtotal \$50,062.86

IVA 12% \$6,007.54

TOTAL \$56,070.40

Lic. Jenny Mosquera
 Gerente EASA